www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Rk ___,__\ ——
H e HTH Modell Tandem Muko
- ERING ° Benzin-Rasenmiher 4-Takt Ersatzteilliste o Orsetgronimm: < AN 0THS
Bild Teile-Nr. Bezeichnung St.
<:: 1 Motorbremse I6sen © ' 74240 Motor Br &Str.Quantum 45 1
2 72930 Schaltbigel Br. 48 Ergo 1
3 75660 Gehause 48 H ZH B.u. El Muko 99 1
2 Moter starlen I’r ':OJ ; ;:3:3 _if:lzug_BSr..Br &Str.. m. Bowdenzug 1
f ppe - Sicherheits 48 H / 93 1
= 1 Motorbremse fest 6 62520 Tragegriff 1
N / 7 70230 Rad 80 mm GL 2
A A 8 16060 Radbolzen GL u. HV 4
et g9 17070 Krallenklemmscheibe 1
- 4 Bedienungshinweis fiir Motorbremse 10, 74810 Gestange - Verstell ZH 98 !
: v 11, 74800 Achse kompl. ZH 98 hinten 1
1 Motorbremse losen durch betitigen und festhalten des Schaltbiig2is ‘II! 74890 ' Achse kompl. ZH 98 vorne 1
: Moltor starten 12! 62700 Lagerhafte - links ZH 2
13, 62710 ILagelhaiﬂe - rechts ZH 2
3 Wahrend des Mahens ist der Schaltbiigel festzuhalten 14 62720 'Halbmendring H 20 x 1,2 4
16 74840 Rasterblech - Gehduse ZH /98 1
4 Durch loslassen des Schaltbligels (Motorbremse) wird der Motor abgestelit 17, 74870 Hebel-Verstell ZH / 98 1
18 74910 Torsionsfeder 1
19 74930 Handgriff - Verstellhebel ZH / 98 N
20 62790 Bolzen - Bund M 6 ZH 2
21| 70340 Griffunterteil 48cm 91 1
225 74760 Griffoberteil 48cm Ergo / 98 1
23| 73100 Bundbuchse Br. Griff o 2
24: 60410  Winkel Halte - Fangvorrichtung B5 1
25 60510 Achse - Sicherheitsklappe 1
26] 60450 Feder Schenkel links 1
27, 60490 Feder Schenkel rechst 1
28| 74920 Zuggfeder ZH /98 1
29 13890 Federkeil Asp. 1
30 17640 Messerflansch 84 A Rotor K:W 1
:il 65580 Scheibe - Reib - Messer 1
321 19900 Messerbalken 48 H B Tandem 85 il
33: 19870 Messerbalken 48 H B 85 1
34 65660 Beilagscheibe Messer 1
35 17660 Messerscheibe 2 1/2 Zoll 1
SE: 62410 Kabelklemme 1
37 60570 Krallenklemmscheibe-Achse Sicherheitskl 1
38 12240 Nieten Tragegriff / Rsterblech 6
40 72320 Zierkappe - Rad 180 mm 2
42 12270 Sechskantschraube 5 x 40 6
43 17350 Sechskantschraube 6 x 55 1
44 17650 Sechskantschraube 8 x 12 6
45 13550 Sechskantschraube B x 30 &
46 63650 Sechkantschraube 8x55 1
47 75070 Flachrundschraube B x 45 2
48 62510 Schraube 5 x 12m. Kreuzschlitz 8
49 75210 Lagerhalfte links ZH / 98 2
50 75220 Lagerhalfte rechts ZH / 98 2
51 62770 Mutter Sperrzahn M B 6
59 62730 |Flugelmutier M 8 2 52 13380 Mutter M5 2
60 GBB40 iZFerkappa Rad 150 mm L2 53 13370 Mutter M 6 1
63| 13100 |Beilagscheibe A B 3 54 10430 Scheibe Bellag A 6 1
65 62570 |Federscheibe B B ZH DIN 137 4 55 71990 Blech Mulcheinsatz B u. EL Muko 1
66 10250 |Beilagscheibe A5 8 56 15490 Mutter - flach - selbstsichernd M 10 4
67/ 66160 |Mutter M 5 selbstsichernd 12 57 70840 Rad 150 GL 2
70, 13280 iZahl‘lSl:helbeA 10 ) ] 58 13360 Mutter selbstsichernd M 8 7
71] 70320 iBIech-Gliﬁhallelung links [
71 70330 |Blech-Griffhalterung rechts 1
72| 66550 iGIeitar-Kunstslof‘l‘ 22 mm |2
73 74730  Seilfihrung-Holmstart B
74, 17360 lMulIel M 6 selbstsichernd 1

R

Ihr Ersatzteil-Partner






